Fundação de Apoio eo Ensino, Pesquisa e Extensão
CÍedêftiadâ no MEC/MCT corno Futüaçâo dê aporc à

Univarikl.de F.dêial da Gaaíde Douràdo§

FUNAEPE

PORTARIA N" OOI DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR EXECUTTVO DA FUhÍDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO

PESQUISA E EXTENSÃO DA UIÍIVERSID{)E FEDERÀL DA GRANDE

DOURADOS, de acordo com o AÍ. 38 Inc. XII do Estatuto da FUNAEPE e, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

| - Designar para exeÍceÍ o caÍgo Gerente Executivo da FUNDAÇÀO DE

APOIO AO ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO/FI]NANEPE MARIA APARECIDA

BOLZAN portadora do CPF 285.332.751-53.

II - Designar AMANDA JUSTI RAMOS CPF n'003.315-261-66 como Gerente

Executiva substituta nos casos de afastamentos e impedimentos legais da titular.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

. Dr. AMILTON LUIZ NOVAES

CNPf : 10.4t11.0391o80i-4o
l.'ii5.ri;1l) - j.rtlt,), i.r'rTii: I- Í.',u'.r..,'r !'iifr -:'ll(:

i;? :1.12;f, l.íi07 - ..^;1s,. ;';13i:;:c 3-irr

*"